
 
Uchwała Nr XXIII/201/2020 

Rady Gminy Święciechowa  

z dnia 10 września 2020 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji  

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Święciechowa. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) Rada Gminy Święciechowa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr X/60/2015 Rady Gminy Święciechowa  

z dnia 22 września 2015 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Święciechowa, zmienionej Uchwałą Nr XVII/121/2016 Rady 

Gminy Święciechowa z dnia 21 kwietnia 2016 roku, zmienionej uchwałą Nr XXI/188/2020            

z dnia 23 lipca 2020 roku zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                     


